REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH

Nr </ rot. Gramsh, méQSi/(__‘ 2)‘3/2022
/ VENDIM ’

Nr.69, daté 31.08.2022

PiER
DHENIE SHPERBLIMI NGA FONDI REZERVIEE PER ZNJ.SKENDERI ZYLALI PR
MBESHTETJE FINANCIARE PER PERBALLIMIN E SHPENZIMEVE PER
KURIM”.

Késhilli Bashkiak né mbledhjen e radhés daté 31.08.2022 pasi mori né shqyrtim, kérkesén
dhe dokumentacionin e paraqitur nga Znj.Skenderi Zylali me nr ID H15725003E pér
miratimin e pérdorimit t& pjesshém nga fondi rezervé té planit té buxhetit 2022, mbéshtetur né
nenin 102 té¢ Kushtetutés sé¢ Republikés sé Shqipérsié, ligji 9936 daté 26.06.2008 “Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor né RSH”, t& ligjit 10296 daté 08.07.2010 “Pér menaxhimin
financiar dhe kontrollin” ligjin 115 daté 25.11.2021 “Pér buxhetin e vitit 2022 si dhe ligjn 139
daté 17.12.2015 “Pér vetqeversijen vendore” neni 8 pika 2, neni 9 pika 1.1 gérma “b” neni 54
gérma “dh”;

VENDOSI:

I- Dhénien e masés s¢ shpérblimit né masén 50000 leké (pesédhjeté mijé) leké nga fondi
rezervé pér Znj.Skenderi Zylali.

2- Pér ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé, Drejtoria
Ekonomike.

Ky vendim hyné né fuqi 10 dité pas shpalljes.

Sekretari i Késhillit Ba/s kiak Kryetari i Késhillit Bashkiak

Miratoi: G.Lena

Dosjanr: N\
Afati i ruajtjes: RIHK

Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi 10 Korriku” Tel.Fax:0513 2 2272 E-mail:bashkiagramsh@gmail.com



